
 

Seite 1 von 3  SC_2006_1_D_TBD P 

 
 
  ServiceCard 

 Pumpe TB-D 
 Pneumatisch 
 
 
 Ersatzteil / 
 ServiceKits 
 
 
 Service Hotline: 
 +49 (0) 211 7774 262 
  
 
  Zentralruf: 
 +49 (0) 211 7774 0 
 
 
 
 
 
 



 

Seite 2 von 3   SC_2006_1_D_TBD P 

 

Artikelbezeichnung Menge Artikelnummer Beschreibung 
TBPETA0001 
ET-Kit  Pumpenkörper 

1 TB000005 Winkel TBP, verzinkt 
1 622142341 Pumpenkörper TA/TB Pneumatisch 

 1 622751111 Zylinder TA-D/TB-D 
 1 714621141 Hülse 
 1 715112411 Kolbenstange 
 1 716132142 Druckfeder 
 1 716177161 Druckfeder 
 1 716187161 Druckfeder 
 1 719614174 Kugel DIN 5401 - 6,350 mm - V 
 1 721841633 Komplettkolben 70 
 1 727135323 Nutring NI 300 14-24-8 
 1 727234121 Dichtring 
 1 736411321 Ventilsitz 
 1 736831214 Flachschmiernippel DIN 3404 - A M10x1 keg 
 3 741021064 Zylinderschraube DIN 7984 - M5x25 - 8.8 - A3F 
 1 741751314 Sechskantmutter ISO 4032 - M12 - 8 verzinkt 
 1 741815121 Ring 
 1 741815251 Scheibe 
 3 741853024 Federring DIN 7980 - 5 - FSt - verzinkt 
 1 741853064 Federring DIN 7980 - 12 - FSt - verzinkt 
 1 741861324 Sicherungsring DIN 472 - 38x1,5 
 1 742255134 Spannstift DIN 1481 - 4x24 
 2 742257014 Spannstift ISO 8750 - 4x40 
 1 743545221 Flansch 
 1 743562312 Verschlußstück 
 1 755111311 Typschild 52x26mm 
TBPETA0002 
ET-Kit  Dichtungen 

1 714591222 Dichtring 
10 727121094 Dichtring DIN 7603 - A 10x13,5 - Cu 
1 727135323 Nutring NI 300 14-24-8 

 1 727234121 Dichtring 
 1 741861324 Sicherungsring DIN 472 – 38x1,5 
 1 714621141 Hülse 
 1 742257014 Spannstift ISO 8750 – 4x40 
 1 742255134 Spannstift DIN 1481 – 4x24 
TBPETA0003 
ET-Kit  Behälter 4,0 Liter für Fett 

1 VB000001 Kappe gepulvert 
1 621991421 Folgekolben BH-C/TB/VB 
1 637211921 Behälter 4 Liter TB-D 

 1 716178152 Druckfeder 
 1 741821612 Sicherungsring 
TBPETA0005 
ET-Kit  Losteilgruppe TBP 9, 
X, Y Auslässe 

1 637613181 Abschlußkappe Kennzahl 9 - TA/TB 
1 719614144 Kugel DIN 5401 - 8mm - V 

10 727121094 Dichtring DIN 7603 - A 10x13,5 - Cu 
 10 741061164 Verschlußschraube DIN 908 - M10x1 - 5.8 - A3F 
 1 741618221 Entlüftungsschraube 

 



 

Seite 3 von 3   SC_2006_1_D_TBD P 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TLM geprüft Nächste TLM Prüfung 
Geprüfte Qualität Geprüfte Qualität 
 
 
 

Sie wünschen eine Wartung und / oder besonderen Service? 
 

1. Vollständigen Absender bitte eintragen: 

 
 

2. Bitte ankeuzen ... 

 Ich möchte ein Service-Angebot. 

 Sonstiges ... 

 
 

3. Fax senden ... +49 (0) 211 77 74 210 


